
Statutární město Ostrava

V V I I

Urad mestskeho obvodu Hrabova

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová

Vaše značka:

ze dne: 25.1. 2021

Naše značka: CJ 00453/2021

8. února 2021

 

Vážený pane,

dne 25.1.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace, ve které požadujete po

samosprávě (starostovi) doložení výzvy HZS Moravskoslezskeho kraje, která mu byla

doložena hasiči z pověření Bezpečnostní rady Moravskoslezského kraje a Bezpečnostní rady

obce srozšířenou působností Ostrava, na základě které je MOb Hrabová povinen zřídit

přípojné místo pro mobilní dieselagregát.

Odpovídáme:

Jelikož je starosta MOb Hrabová od 12.1.2021 V nemocenském stavu a úřad touto informací

nedisponuje, nemůžeme Vám ji poskytnout.

Digitálně podepsal Ing.Jan Socha

In9 _ Ja n SOCh3 Datum: 2021.02.08 09:49:20

+01'00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


